
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.decembrī  Nr. 637 
 
 

Par pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta 

pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par 

infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas 

stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 

2. kārtas īstenošanu 

(protokols Nr.20, 64.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1. un 3.punktu, 

15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu un Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 

ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022.gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – 

Attīstības programma) 2.daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas “Rīcības 

plāns” g) apakšnodaļu „Darbības un pasākumi”  noteiktās prioritātes P3.3. 

“Daudzveidīgas kultūras un sporta vide” rīcības virziena R3.3.3. “Sporta sektora 

attīstība” aktivitāti Nr.206 “Publiskās sporta infrastruktūras attīstība” kā arī Attīstības 

programmas 2.daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” h) 

apakšnodaļas “Investīciju plāns” Jūrmalas valstspilsētas investīciju plāns 2021.–

2023.gadam aktivitāti Nr.85 “Slokas stadiona labiekārtošana” un Jūrmalas valstspilsētas 

Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāna 2020.- 2026.gadam Rīcības plānā noteiktā 

rīcības virziena RV3 “Veicināt augstu sasniegumu sporta attīstību Jūrmalai raksturīgajos 

sporta veidos” uzdevuma U.3.1 “Infrastruktūras pieejamība un atbilstība augstu 

sasniegumu sportam” rīcību Nr.22 “Nacionālas nozīmes sporta bāžu izveide Jūrmalas 

valstspilsētā”, saskaņā ar Ministru kabineta 2019.gada 17.septembra sēdes protokola 

Nr.42 34.§ 30.punktu, ar kuru  piešķirts finansējums pasākumam “Reģionālās attīstības 

atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana”, Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras izsludinātā konkursa par Ministru kabineta 2019.gada 17.septembra 

sēdes protokola Nr.42 34.§ 30.punktā piešķirtā finansējuma piešķiršanu pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 

ietvaros, 1. un 2. kārtas nolikumu un Valsts reģionālās attīstības aģentūras 2021.gada 

29.novembra paziņojumu Nr. 2/FUT21/21/2194 “Par projektu konkursa I kārtas 

rezultātiem” par lēmumu apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes projektu par infrastruktūras 

attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā, un slēgt 

finansējuma līgumu par projektu konkursa 1.kārtas īstenošanu, Jūrmalas dome nolemj: 

 



 

2 

 

1. Pieņemt zināšanai, ka 2021.gada 13.novembrī Jūrmalas pilsētas dome iesniedza 

projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, 

Skolas ielā 5, Jūrmalā” (turpmāk - Projekts) 1. un 2. kārtas pieteikumus pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 

ietvaros Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludinātā konkursa par Ministru 

kabineta 2019.gada 17.septembra sēdes protokola Nr.42 34.§ 30.punktā piešķirtā 

finansējuma piešķiršanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – 

infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 1. un 2. kārtai (turpmāk – Projektu 

konkurss). 

2. Projekta 1.un 2.kārtas īstenošanu uzsākt pēc Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

lēmuma par Projekta 2.kārtas apstiprināšanu saņemšanas un Projekta 2.kārtas 

finansējuma līguma ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru parakstīšanas. 

3. Noteikt projekta mērķi – Projektu konkursa ietvaros veikt ieguldījumus Jūrmalas 

valspilsētas stadiona “Sloka” sporta un futbola infrastruktūras attīstībā, veicot 

virslīgas stadionu pilnveidošanu atbilstoši biedrības “Latvijas Futbola federācija” 

noteiktajām prasībām. 

4. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – Projekta 1.kārtas un 2.kārtas 

īstenošanas rezultātā Jūrmalas valspilsētas stadionā “Sloka” (turpmāk – stadions 

“Sloka”) tiks: 

4.1. izbūvēts virslīgas futbola stadionu prasībām atbilstošs apgaismojams (ne mazāk 

kā 800 lx) lielajam stadionam, tādā veidā nodrošinot stadiona “Sloka” atbilstību 

biedrības “Latvijas Futbola federācija” stadionu un infrastruktūras noteikumu 

“Virslīgas stadions” prasībām un Eiropas Futbola asociāciju savienības futbola 

stadionu infrastruktūras noteikumu prasībām; 

4.2. pārbūvēts mākslīgā seguma futbola laukums par dabīgā zāles seguma futbola 

laukumu atbilstoši biedrības “Latvijas Futbola federācija” stadionu un 

infrastruktūras noteikumu prasībām. 

5. Noteikt Projekta 1.kārtas un 2.kārtas īstenošanas laiku 12 mēneši no finansējuma 

līgumu noslēgšanas dienas. 

6. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kopējās Projekta īstenošanai 

nepieciešamās attiecināmās izmaksas  1 386 925,00 euro (viens miljons trīs simti 

astoņdesmit seši tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci euro, 00 centi), tajā skaitā: 

6.1. Projekta 1.kārtas īstenošanai nepieciešamās attiecināmās 

izmaksas 589 138,00 euro (pieci simti astoņdesmit deviņi tūkstoši viens simts 

trīsdesmit astoņi euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur: 

6.1.1. Valsts reģionālās attīstības aģentūras piešķirtais valsts budžeta finansējums 

ir 43,57% jeb 256 696,00 euro (divi simti piecdesmit seši tūkstoši seši simti 

deviņdesmit seši euro un 00 centi); 

6.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 56,43% jeb 

332 442,00 euro (trīs simti trīsdesmit divi tūkstoši četri simti četrdesmit 

divi euro un 00 centi). 

6.2. Projekta 2.kārtas īstenošanai nepieciešamās attiecināmās 

izmaksas 797 787,00 euro (septiņi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit septiņi euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur: 

6.2.1. Valsts reģionālās attīstības aģentūras piešķirtais valsts budžeta indikatīvais 

finansējums ir 30,66% jeb 244 599,34 euro (divi simti četrdesmit četri 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit deviņi euro un 34 centi); 



 

3 

 

6.2.2. Indikatīvais Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 69,34% 

jeb 553 187,66 euro (pieci simti piecdesmit trīs tūkstoši viens simts 

astoņdesmit septiņi euro un 66 centi). 

7. Pieņemt zināšanai, ka atbilstoši Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludinātā 

konkursa par Ministru kabineta 2019.gada 17.septembra sēdes protokola Nr.42 34.§ 

30.punktā piešķirtā finansējuma piešķiršanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta 

pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros, 1. un 2. kārtas 

nolikuma prasībām ir paredzēts biedrības “Latvijas Futbola federācija” 

līdzfinansējums, kuru saņemot samazināsies Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

Projekta līdzfinansējuma summa. 

8. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 6.punktā noteiktās 

Projekta 1.kārtas un 2.kārtas attiecināmo izmaksu segšanai ir 885 629,66 euro (astoņi 

simti astoņdesmit pieci tūkstoši seši simti divdesmit deviņi euro un 66 centi), un, 

atbilstoši Projekta 1.kārtas un 2.kārtas finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2022.gada budžeta, piesaistot aizņēmumu. 

9. Projekta naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts šī lēmuma 6. punktā norādītā finansējuma apjoms. 

10. Uzdot Jūrmalas Sporta servisa centram organizēt finansējuma līgumu par Projekta 

1.kārtas un 2.kārtas īstenošanu noslēgšanu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru. 

11. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visu ar 

Projektu saistīto dokumentāciju, t.sk. finansējuma līgumu ar Valsts reģionālās 

attīstības aģentūru, pakalpojuma sniedzēju līgumus, Projekta un tā izpildi 

pamatojošos dokumentus, pārskatus.  

12. Noteikt, ka Projekta īstenošanai nepieciešamais Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums var tikt precizēts pēc publiskā iepirkuma rezultātiem. 

13. Projekta īstenošanu uzdot Jūrmalas pilsētas domei sadarbībā ar Jūrmalas Sporta 

servisa centru.  

14. Projekta finansēšanas līgumos minēto 1.kārtas un 2.kārtas  aktivitāšu savlaicīgu 

īstenošanu, projekta mērķa un rezultātu sasniegšanu, atbilstoši Jūrmalas pilsētas 

domes 2016.gada 8.jūnija nolikumam Nr.26 “Jūrmalas Sporta servisa centra 

nolikums”  8.16.1., 18.21., 18.210. un 18.211.apakšpunktos minētajam uzdot Jūrmalas 

Sporta servisa centram. 

15. Projekta 1.kārtas un 2.kārtas vadības funkcijas, tai skaitā projekta konta atvēršanu, 

finansējuma saņemšanu un maksājumu veikšanu, grāmatvedības uzskaiti un 

materiālo vērtību iekļaušanu bilancē, kā arī visas dokumentācijas saskaņošanu un 

virzīšanu projekta ieviešanai uzdot Jūrmalas pilsētas domei. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 

 


